КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2023 года                        № 154

О проведении пробных топок на территории
Пригородного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», с приказом Минэнерго РФ от 12.03.2013 г. «Об утверждении
Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать учреждениям социальной сферы провести пробные

топки объектов теплоснабжения с 12 сентября 2023 года.
2. После  пробных  топок  разрешить  продолжить  подачу  тепловой

энергии с даты, следующей за датой окончания 5- дневного периода, в течении
которого суточная температура наружного воздуха составит +80 С и ниже.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Пригородного  сельского  поселения  Д.А.
Придокина.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Пригородный
вестник»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Пригородного сельского поселения.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                    А.Ю. Малков